
Jauniešu vakari "SEKO"

Autors Paula Zveja - Pēdējās izmaiņas Trešdiena, 23 novembris 2022 22:02

  

Jauniešu vakaros sanāk kopā tie, kuriem ir 13-25 gadi, lai kopīgi mācītos par Dievu, dziedātu,
lūgtu, studētu Bībeli, sadraudzētos viens ar otru, un lai mācītos kalpot viens otram un draudzē.
Jauniešu vakari ir dažādi - reizēm klausāmies uzrunā, reizēm paši studējam un mēģinām
izprast Bībeli, reizēm ieklausāmies viesos un mācāmies no tā, ko viņi ir piedzīvojuši un
izdzīvojuši, kā arī darām daudz ko citu.

  

Jauniešu vakaru nosaukums "SEKO" atspoguļo to, ko mēs, jauniešu komanda, vēlamies
mācīties paši, kā arī mācīt to tiem jauniešiem, kuri sanāk kopā katru piektdienu - lai mēs mācētu
un spētu sekot Dievam, kurš mums katram ir dāvājis savu neizmērojamo žēlastību un mīlestību.
Mēs zinām, ka ne vienmēr sekot Dievam ir tas vieglākais, bet gan jauniešu vakari, gan draudze
ir tie, kas palīdz mums to darīt labāk un neatkāpties no iesāktā.

  

Tad Jēzus atkal runāja uz viņiem, sacīdams: "ES ESMU pasaules gaisma; kas seko Man, tas
patiesi nestaigās tumsībā, bet tam būs dzīvības gaisma." (Jāņa ev. 8:12)

  

aktuālāko informāciju par jauniešu vakariem vari uzzināt mūsu facebook lapā .

  

  VBD Jauniešu nozares vadītājs:  

Markuss Kutumovs

  tel. 29686338  

 1 / 2

https://www.facebook.com/SEKOvbd/


Jauniešu vakari "SEKO"

Autors Paula Zveja - Pēdējās izmaiņas Trešdiena, 23 novembris 2022 22:02

  

 2 / 2


